PAGE
2

28.02.2023
№
17-А

г.Саратов

О прикреплении лиц к кафедрам

для подготовки кандидатских диссертаций
ПРИКАЗЫВАЮ:
Львову Елену Викторовну, прикрепить соискателем ученой степени кандидата наук с 01.03.2023 по 31.08.2023 на кафедру «Прикладные информационные технологии» (ПИТ)» по специальности 2.3.1 – Системный анализ, управление и обработка информации, статистика для работы над кандидатской диссертацией на условиях договора № 2/2023 от 27.02.2023.
Назначить научным руководителем – д.т.н., профессора Долинину Ольгу Николаевну.
Основание: заявление и документы Львовой Е.В., заключение комиссии о прикреплении лица для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук от 27.02.2023.
Проректор по учебной работе

О.Б. Мизякина
	Согласовано:

	Дата согласования

	_____________
	Проректор по НИ
	____________
	И.Г. Остроумов

	_____________
	Начальник УПНК
	____________
	Н.В. Щеголева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З